

Złoto i brąz krotoszynian na finałach Mistrzostw Wielkopolski minisiatkówki chłopców

Znakomicie spisali się najmłodszy siatkarze krotoszyńskich klubów w finałach mistrzostw wielkopolski minisiatkówki chłopców. Podopieczni Piotra Robakowskiego okazali się najlepsi w kategorii rocznika 2004, a ich klubowi koledzy z rocznika 2003 prowadzeni przez Cezarego Grendę ukończyli zawody na trzeciej pozycji. Na trzecim miejscu zakończyli swój udział w finałach „dwójki” krotoszyńskiego Polonu prowadzeni przez Huberta Wronka.

W niedzielę 27 kwietnia 2015 roku w obiektach sportowych Zespołu Szkół nr 10 w Kaliszu odbył się Finał Mistrzostw Wielkopolski minisiatkówki chłopców.

Organizatorem zawodów był Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej.

Do Kalisza zjechali najmłodszy zawodnicy z trzynastu klubów Wielkopolski. W sumie blisko 150 uczestników.

Tegoroczne zawody minisiatkówki należą do ogólnopolskiego projektu „Kinder Sport”, nad którym patronat objął Polski Związek Siatkówki oraz reprezentacja Polski seniorów. Sponsorem generalnym cyklu jest znany producent wyrobów czekoladowych.

Zawody rozgrywano w trzech kategoriach wiekowych. Roczniak 2004 grał zespołami dwuosobowymi, rocznik 2003 trójkami, rocznik 2002 czwórkami. Grano do dwóch wygranych setów, w secie do 15 punktów, tie-break do 11.

Turniej finałowy poprzedziły turnieje eliminacyjne, ćwierćfinałowe i półfinałowe. W doborowej stawce finałowej nie mogło zabraknąć siatkarzy z Krotoszyna.

W najmłodszej kategorii wiekowej do rozgrywek w obecnym sezonie przystąpiło ponad czterdzieści zespołów, z których dwanaście najlepszych spotkało się w niedzielnym finale. Już przed turniejem zespół z Parcelek zaliczany był do faworytów zawodów, chłopcy z siódemki w całym rozgrywkach wygrali wszystkie spotkania, co więcej nie tracą nawet seta. Finał potwierdził ich dominację w tej kategorii wiekowej, podopieczni Piotra Robakowskiego wysoko wygrywając

wszystkie mecze sięgając po tytuł Mistrzów Wielkopolski. W tej kategorii wiekowej wysoką trzecią lokatę zajęli zawodnicy Polonu Krotoszyn prowadzeni przez Huberta Wronka. Oba zespoły uzyskały awans do finału krajowego, który w tym roku odbędzie się w Krakowie.

W kategorii rocznika 2003 do rozgrywek zgłosiła się podobna liczba zespołów, do finału dotarło dwanaście najlepszych w czym po jednym przedstawicielu krotoszyńskiego Piasta i Polonu. Do czołowej czwórki udało się awansować tylko podopiecznym Cezarego Grendy, którzy dzięki wygranej po tie-breaku z SP 15 Poznań stanęli na najniższym stopniu podium. Ta sztuka nie udała się reprezentantom Polonu, chłopcy prowadzeni przez Macieja Parczyńskiego byli bardzo blisko awansu do „czwórki”, jednak ostatecznie zajęli piątą lokatę w Wielkopolsce.

W najstarszej kategorii wiekowej Krotoszyn również był reprezentowany przez zespoły UKS Piast oraz UKS Polon. Krotoszynianie walczyli dzielnie, zespół Polonu prowadzony przez Sławka Chlebowskiego ukończyli zawody na siódmym miejscu, a podopieczni Tomasza Horyzy na miejscu dziewiątym.

Na zakończenie zawodów najlepsi otrzymali medale, puchary i wartościowe nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego ufundowane przez sponsora projektu Kinder Sport oraz Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej.

Wyniki spotkań o miejsca 1-4 w turnieju finałowym Mistrzostw Wielkopolski:

Rocznik 2004

UKS Piast Krotoszyn- UKS Murowana Goślina 2:0 (15:6,15:7)

UKS Piast Krotoszyn- UKS Jedynka Poznań 2:0 (15:6,15:12)

UKS Piast Krotoszyn- UKS Polon Krotoszyn 2:0 (15:10,15:5)

UKS Polon Krotoszyn- UKS Murowana Goślina 2:0 (15:10,15:6)

UKS Polon Krotoszyn- UKS Jedynka Poznań 0:2 (11:15,10:15)

Rocznik 2003

UKS Piast Krotoszyn - GKS Rzemieślnik Kwilcz- 0:2 (16:18,11:15)

UKS Piast Krotoszyn- UKS Piątka Turek 0:2 (13:15,11:15)

UKS Piast Krotoszyn- UKS Jedyńka Poznań 2:1 (15:8,12:15,11:3)